
 

関係者各位 

令和 2年 7月 2日 

 

株式会社ライフソリューション 

 代表取締役 橋本 正則 

 

新型コロナウイルスに対する感染防止対策 

 

 

拝啓 

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

緊急事態宣言が解除され、福岡での感染者は減少傾向にありますが弊社として下記のような       

取り組みを継続して行っておりますので何卒ご理解とご協力をお願い致します。 

敬具 

 

全事業所においての取り組み 

 

※ 新しい生活様式の実践 

１）こまめな手洗い、手指消毒を実践する 

２）咳エチケットの徹底 (マスクの着用をする) 

３）こまめな換気を行う 

４）３密の回避 (密集、密接、密閉) を心がける 

 

従業員に関する取り組み 

 

１）出勤時に検温し、チェックリストに記入後に業務に就く 

２）携帯ボトルに消毒液を持ち歩き、常時感染対策をする 

３）毎朝、各管理者は事業所の従業員の体調確認を上長に報告する 

 

 

私たち職員が感染の媒体とならないよう、万全の対策を行い、職員一同、感染予防に取り組んで 

参りますので、何卒ご協力をお願い致します。 

 


